共募第１号様式

　　平成　年度共同募金(平成　年度実施事業)助成金交付申請書

年　　月　　日
社会福祉法人

新潟県共同募金会長岡市共同募金委員会会長　様

平成　年度事業として下記事業を実施するため関係書類を添えて共同募金助成を申請します。
	（ふりがな）

団体名

	住　　　所

TEL・FAX
	〒　－

TEL　　　　　　　　FAX

	（ふりがな）

代表者職氏名
	職名

	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	会員数
	　　　　　　　人
	会費（年間）
	円

	事務担当者

１　助成金要望事業計画
	助成金により実施する事業

	事業費総額（上記団体の総事業費額）
	　円

	〈収入内訳〉
	助成金要望額
	　　　　　円

	(具体的事業名)

	会費
	円

	利用者負担金
	円

	助成金の使途

	寄附金
	円

	長岡市助成金
	円

	その他（　　　　　　　　）
	円

	その他（　　　　　　　　）
	円

	その他（　　　　　　　　）
	円

	事業実施時期
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	総利用者
(事業参加予定人数)
	　　　　　　　人

２　添付書類
　（１）事業実施計画書及び収支予算書（共募第１号様式－１、様式－２）
　（２）会員名簿又は役員名簿
　（３）定款または会則、規約

　（４）その他必要書類（助成事業内容がわかる資料等）

　※地区福祉会・地区社協活動助成金交付申請用添付書類
（５）食事サービス事業実施計画書（別記様式共募第１号）
（６）コミュニティ活動推進組織収支予算書（コミュニティ活動推進組織会計の収入とする場合のみ添付）